



DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e Nº: 3003328 SÉRIE: 895
---------------------	---	--

 <p>Estado do Paraná Secretaria da Fazenda Nota Fiscal Avulsa Eletrônica</p>	<p>THIAGO COLDEBELLA 03313871909</p> <p>RUA ALAGOAS, 2044</p> <p>CENTRO</p> <p>Medianeira - PR</p> <p>CEP: 85884-000</p> <p>Fone/Fax:</p>	<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - ENTRADA</p> <p>1 - SAÍDA</p> <p>Nº: 3003328</p> <p>SÉRIE: 895</p> <p>FOLHA: 1 de 1</p>	
	<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>41.2211.78393592000146.55.895.003003328.1.79034725.2</p>		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>1</p>		

NATUREZA DE OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Venda	141220287548966 29/11/2022 11:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO
ISENTO	-
CNPJ	32.409.530/0001-84

DESTINATÁRIO/REMETENTE	
NOME/RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF
Camara Municipal de Medianeira	77.814.820/0001-41
DATA DE EMISSÃO	29/11/2022 11:00
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO
Av Jose Calegari, 300	Centro
CEP	85884-000
DATA DE ENTRADA/SAÍDA	29/11/2022 11:00
MUNICÍPIO	FONE/FAX
Medianeira	
UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
PR	-
HORA DE SAÍDA	-

FATURA/DUPLICATAS								
FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
-	-	0,00	-	-	0,00	0,00	-	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	2.520,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.520,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	Frete por conta	CÓDIGO ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
	Sem Ocorrência de Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
-	-	-	-	-	-

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCMSH	O/CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
40	MOUSE WIRELESS LOGITECH	84716052	0/102	5102	un	2,0000	80,00	160,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
47	PENDRIVE 16GB	85235190	0/102	5102	un	10,0000	27,50	275,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
22	TECLADO NOTE DELL	84716052	0/102	5102	un	1,0000	220,00	220,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
80	DOBRADIÇA NOTE	83021000	0/102	5102	un	1,0000	80,00	80,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
70	TONER HP 85A	84439933	0/102	5102	un	3,0000	60,00	180,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
70	TONER 17A	84439933	0/102	5102	un	2,0000	80,00	160,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
22	TECLADO USB PC	84716052	0/102	5102	un	1,0000	60,00	60,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
un	BOBINA BROTHER 1201	48119010	0/102	5102	un	9,0000	95,00	855,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
15	MOUSE WIRELESS	84716052	0/102	5102	un	2,0000	60,00	120,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
49	BATERIA DELL	85072010	0/102	5102	un	1,0000	410,00	410,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-	-	-	-

DADOS ADICIONAIS

Informações do Fisco: Informações complementares: NFA-e emitida por THIAGO COLDEBELLA, CPF: 033.138.719-09	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------